

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลักประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 10 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,629,600.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 27 มกราคม 2563

เป็นเงิน 11,373,672.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ที่	รายการ	จำนวน (ตัน/ แผ่น/ก้อน)	สถานที่จัดส่ง	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1	เสา คอนกรีต ขนาด 8.00 เมตร	500 /	กฟอ.พิมาย	1,529.00	764,500.00	53,515.00	818,015.00
2	เสา คอนกรีต ขนาด 9.00 เมตร	600 /	กฟอ.พิมาย	1,984.00	1,190,400.00	83,328.00	1,273,728.00
3	เสา คอนกรีต ขนาด 12.00 เมตร	600 /	กฟอ.พิมาย	4,672.00	2,803,200.00	196,224.00	2,999,424.00
4	เสา คอนกรีต ขนาด 12.20 เมตร	200 /	กฟอ.พิมาย	7,144.00	1,428,800.00	100,016.00	1,528,816.00
5	เสา คอนกรีต ขนาด 14.30 เมตร	300 /	กฟอ.พิมาย	11,480.00	3,444,000.00	241,080.00	3,685,080.00
6	เสาตอม่อ คอ.ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	100 /	กฟอ.พิมาย	3,464.00	346,400.00	24,248.00	370,648.00
7	สอมบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	800 /	กฟอ.พิมาย	191.00	152,800.00	10,696.00	163,496.00
8	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	500 /	กฟอ.พิมาย	445.00	222,500.00	15,575.00	238,075.00
9	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	400 /	กฟอ.พิมาย	530.00	212,000.00	14,840.00	226,840.00
10	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	100 /	กฟอ.พิมาย	650.00	65,000.00	4,550.00	69,550.00
รวมทั้งสิ้น					10,629,600.00	744,072.00	11,373,672.00

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางพัสดุ ปี 2562 ครั้งที่ 4 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือ เลขที่ กวผ.(ก.)685/2562 ลว.25 ก.ย. 2562 (อนุมัติ รพค.(อ) ลว.26 ก.ย. 2562)

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1	นางชุติมา พิงภูมิ	ชจก.(บ.) กฟอ.พม.	ประธานกรรมการร่างขอบเขตของงาน (TOR)
5.2	นายณัฐกิตติ์ ชวรัฐสินธรณ์	นบท.9.กฟอ.พม.	กรรมการ
5.3	นายเทียนชัย ส่วนบุญ	หผ.บค.กฟอ.พม.	กรรมการ